DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROLETA DOS AGNATOS:
UTILIZANDO JOGOS DIDÁTICOS NA EVOCAÇÃO DA SUSTENTABILIDADE de autoria
de ALINE JORDANA DA COSTA ALVES, ERNANDES DAMASCENO DA COSTA, MARISA
VASCONCELOS SOUSA, ALYSON PAULYNELLI CAMILO DA SILVA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br